第３４号様式(第２２条関係)

年   月   日

 愛 川 町 長 殿

  住 宅 所 在 地 並 び に

住宅の名称及び番号

入 居 者 氏 名

愛川町          番地

町営(     )住宅    号

町 営 住 宅 明 渡 期 限 延 長 申 出 書

  愛川町町営住宅条例第３１条第４項の規定により、町営住宅明渡し期限の延長を申

し出たいので、次のとおり申請します。

町営住宅明渡し期限の延長を申請する理由

□入居者又は同居者が病気にかかっている。

□災害により著しい損害を受けた

□入居者又は同居者が近い将来において定年退職する等の理由により、収入が著しく

減少することが予想される。

□その他

 (具体的に：

 ［添付書類］

  上記理由を証明する書類